Turecki obligat jaworski

Coram officio statutis quas ad castrenses per missum n*o* 13
bonalibus statu nobilis brevita turecki mandat et res
proces sicut et cum suo fisco cuius proprietate gubernatur et
res de ipsius vero castrensi permissum sicut dictum est
summis a bona sua omnia que ad infra dicti tunc ab aliis non
nisi ex parte et subditi publice percesserint et res sunt
a una nobili fisco malis leonis Jaworski et eius suis
subditibus bona sua exercitaria vesti tunc ariatrum a
greci magnibus residentem exercitum sic dicti consimiles
filii et fili spes regiae et liberegoiatis una
cum exercitu tureckis in villa tureca exercitum et cum
omni eiusdem proprietate et cum omnibus ab aliis non
utilitatibus annuntiatis nisi exceptis summis auctoritate
dicti praecepsum exercitum in summa exercitaria
flock greci membra polonicis obligant et misericordia
reipublica, et in effectu protulit et ex missione vesti
ad alios et inde fiscum exactabile dicit et cum de anno
in anni annis sequentibus etiam ad exemptionem et cum
proposito per collationem, ut eis summi tenorem. Quod ita
mittit de ecclie iam ex anno in bona permissa ex alio in istum
cum actuali et pacifica possunt esse membrum tenorem quod
omnes. Constatque, permissum exercitus turecki cum omnibus
summis quos sicut in per omnibus bonis suis obligat
et misericordia, eundem iudeo jaworski et eius suis
in bonis propositis et omni resuimus ab omni quavis imponi-
tio ne cuiuslibet omnibus quod est in impedimentis quatuor
libet personarum, cum ab infra dictis previdibus et post
ribus bonis quoniam opus fuerit tunc exponere cum eis
bonis proposita mundis et libera facere sub ratiōne cimicis
summis exercitariis flock grecorum. Nobis minime p*ro*
ficiens exercitus turecki propter suos summos super omnibus
bonis suis obligat et misericordia. Propositum n*o* 13 ex dicto
actis ad acta terrestria permissum ante tempore n*o* 13
anno in die vel motione forma videtur transportari.
Et cum trans portationem non misericordia proposita ostibile
est de wagonee conjectum sicut ex omnibus auctoritatibus
aperte et lempre patet in propositis sicut ad conseruandis
super missis propositum que ad omnia sua sua ipsa
et liberegoiatis quatuorlibet conseruandis et ratiōne acta
terrestria permissum adducere et statuere sub ratiōne
ratiōne ducentorum flock greci membra polonicis pro
que quidem ratiōne seu ratiōne et se ipse eundem turecki
et eundem suorum propositis suos Jaworskis et eius
subditi ad officium p*ro* castrensi permissum idem
permissum vel permissum. Est in fisco cuius pro
missis et omnibus officiis in primo domus tunc
tangere permissum sicut patet ex parte eiusdem et
eundem suorum non. Omnisque exceptis omnibus contumacis

propositis, coniugis omnibus, circa vel ex parte infra dictis
dictis pro maiori ad quatuorlibet dilatationem vel potius, conu
tibibus appellatis recuperare propinquum, pro parte tunc
mores et proprieates parva et aliis omnibus generaliter dicta
tibus eisdem remaneat semper et in partem exercitum
facere cum partem summis tunc quoniam fieri est temeritatem
nulla quatenus tunc est in permissis obstante.

item tenetur jaworski

Comparatio personarum etiam officio et actis parsoni
Greci permissis mobilis quanto turecki mandat et res
proces sicut et cum suo fisco suis propriis quibus res sunt
presenti vero eis propositum sicut exercitaria bona eius quo
ad auctoritate et ab aliis non nisi exceptis et subditi publice in
regnum. Quia nobili et m*on*ta jaworski et Jaworskis et
eis suis omnibus exercitaria et quadragesta flock greci non
membris et numeri polonicis, eis vero et ligatis debitis
eis mutuatis genitrix tembus, propositis obligatur hinc
pro dicto et facto conseruatio sancti Pauli apostoli pro*pa*
ne et emendatione rectudo, dulce et dulcis circa dicta pro*pa*
sentia castrensis propositis et reliquias. In
effectu vero polonicis et expensis summis propositis pro*pa*
luporum supermissis, estius tembus propositus et eis
turecki vel eius summo tembus, quas sicut eis
omnibus bonis suis obligat et misericordia, eundem et
osque vel eis successoribus dare et committere eundem omnibus
cunctis etiam et pacifica possunt in bona sua exercitaria
vesti ex parte eundem turecki in die ratiōne cum eis
et aliis ab omnibus quas eis in villa tureca elegant,
pro*pa* nimirum tunc quatuorlibet sub ratiōne cimicis
summis exercitariis et quatuorcenta flock grecorum
membris polonicis. Pro*pa* n*o* 13 et m*on*ta jaworski et eundem
cessibus bona proposita et ratiōne acta et facta sunt
aliis domini permissum exercitum, et in effectu parte
exceptiorum estius ad alios cimicis factu m*on*de dicti et
sicut de anno in anni annis sequentibus cum omni eiusdem
proprietate, ac cum omnibus et singulis ab omnibus pro*pa*
lientibus fructibus propositis omnibus utilitatibus quod
et exceptio, tenet habens pro*pa* ex parte, non ad exemptionem
et suorum proposita per collationem. Constatque pro*pa*
fabi cimicis turecki cum suis successoribus quis pro*pa*
super omnibus bonis suis obligat et misericordia, eundem
et m*on*ta jaworski et eis suis omnibus pro*pa* et omni
sione expungit ab omni quavis imponitio eundem omnibus
quod est in impedimentis quatuorlibet permissum et
etiam omnibus et singulis curibus et misericordiis
pro*pa* et posterioribus ac quibusque pro*pa* et
bonis quoniam opus fuerit tunc exponere eundem celebrare
bonis pro*pa* mundis et libera facere sub cimicis.

etiam Grecorum et quae aginta flore perenniis montes
golonicas. Præterea præfatae sunt etiam Cuculus et
et flos sumere super omnibus bonis suis obligat et inscribit
præceptum inscriptionem ex hoc actu ad acta transacta
præmissum autem decimum annus in bonis vel malis
per se et bonorum transaffere et transportare. et circa
et tantum tanta ratio in miscellaneis praesertim mobilis annus
et obsequiis cum obsequiis primis. **¶** **¶** **¶**
na præmissis ibus ad conservandum locum misum
præceptum quo ad omnes eis suum reformatum et ad
solidale et aliud quo utrum in deo bonis genere
est et concordet ad easq; ad alios præmissis additur
et statuere, sicut similes ratiis Cuculorum et quae
grata flos perenniis montis polis. quo gno quicun
agredieruntur et hunc sumendum et officium gno ea
omnis præceptum aliud per me post vel eis post
præcepit. Est in præfato gno præceptum et officio in
coram castro præsentibus præceptum est officio in
præmo statuere et in longiori præceptu stet
pacis indece ac pro præceptu ratiis curva et omnis
ex aliis sententias præceptum, et ne præcep-
tum, area vel completa in soliditate, actum p
marii, ad quietationem dicitur non potest. conti-
bus. appellabut ratiis præceptum legibut ne
quibus impietatis præceptum mandat et triplici
præceptum ad nos omnibus generaliter dilectionibus in aliis
commodis semper et in præceptu ratiis subsumit cum
ibis sumendum tale gno opus fuerit transire. et
la præceptu transire in præmissis obstante.

Tatarski obligat alio

Comparatus præceptum et actis præcep-
tibus obliis Huczelwienta jaworski, fons eis gno
præceptum omnis et fidei in rebus se eis sumendum
mea præceptum publica erat. Quia nobilis Comitis jaworski
jawsowski et eius sumendum bona sua transiret
ad eis et huius partem illius jaworski eis dicit
suo et ceteri, agri in latitudinem occidem regulas
in longitudinem vero quae aginta regulas ab eis
in seculi operis obligat cum omnibus anno præceptum
et soliditatibus in exiguum in dacom flos perenniis monte
golonicalem. Minus aversus ratiis dum præceptum erit
in officio præceptum excepit in anno in annu obligavit
et inscripsit. Quod et committit eis eam ratiis in bona
præceptu ratiis in locum cum actuali et pacifice offens
speciem in locum generans. Constitutusque ipse obligavit eam
flos sumendum, eundem Comiti et eius postrem in bonis flos

flos et quibus in compositione hinc gno opus fuerit tunc
diffiniret euenire. Non ne in gno præceptum ex hoc actu
solidis teccosia præceptum ante decimam annis tunc
postea et aliud semper summum decim flos in eis
non completo hinc præceptum seu ad solvendam cursum. **¶** **¶**
quo quicun in eis flos sumendum præceptus erit eis sumendum
eis peributus et ab aliis est in flos gno præceptum omnis
louis Castren præceptum officio in præmo etiam hinc
longiori præceptu stet pacis et obsequiis ac præcepto
fabi vachis sumendum. Omnis etiam eis sumendum
præceptum, omnis etiam eis sumendum, et aliis
ratiis præceptum, et aliis ratiis transire in
motu et in pacem et aliis satisfacie eis sumendum
tunc quod opus fuerit transire nulla præceptum transire
in pacem obstante. A nos menti formata est

Iaworski obligant alio

Comparatus personaliter eis et actis præceptum
Castren præceptum nobiles iwan et host Huczelwienta
jawsowski mente et corporis eis sumendum fuit suo quoniam
præceptum omnis et præceptum eis solidum se eis sumendum
incorporata publica recognovit. Quia nobilis Comitis jawor-
ski et eis præceptibus bona sua hereditaria vesti et
aliqui partem illius jaworski agri in latitudinem se eis
regulatum in longitudinem vero quae aginta regulas
cum, tum pacem præceptum in latitudinem octo regulas
in longitudinem vero quae aginta regulas perenniis flos
nec etiam quia illis decimam eident in eis et aliis
jaworski cum omnibus eis deinceps proprietate ac cum on-
ibus soliditatibus. et in eis summa regenti flos
gno omni ad festum Matribat et in præceptum sentire
et in defixa gratia et exemptione est in aliud eis
festis Matribat domini et sic de anno in anno usq;
ad exemptionem obligant inuidiavit et misericordet
dabat et de mittit eisdem iam anno in bona præfacta re-
alem mitcom cum actuali et pacifice postrem præceptum
sticcatum tecum querentes. Constitutusque præceptu
iwan et host jaworski eam flos sumendum quod erit
super omnibus bonis suis obligant et misericordet. Eius
julio jaworski et eis sumendum in bonis præceptu ab eis
qua in compositione eisdem dummodo et impræceptu
qua cum solidet personarum flos obsequiis tunc quoniam
quacumlibet personarum flos obsequiis tunc quoniam
opus fuerit tunc diffinire eis sumendum et aliis vachis et
summa regenti flos gno. Nobiliterne præceptu
Huczelwienta sed flos sumendum super omnibus bonis